
Or Club Piloto Copiloto Vehículo Total slas Canariasanta Brígida

1 ESC.ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ VÍCTOR MARRERO SUÁREZ HONDA CIVIC TYPE‐R 310,5 72,5 65 53 60 60
2 C.D. FAN MOTOR T.C. GERMÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ISRAEL PEREIRA VALENCIA HONDA CIVIC TYPE‐R  304,5 64,5 53 57 48* 70 60
3 C.D.FANMOTOR JOSÉ M. PONCE ANGUITA CARLOS LARRODÉ RODRÍGUEZ BMW M3 E30 297,5 67,5 54 54 62 60
4 ESC.ATERURA RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES VOLKSWAGEN POLO GTI N3 276,5 58,5 60 60 47 51
5 ESC. MASPALOMAS ANTONIO PONCE ANGUITA RUBÉN GONZÁLEZ DÁVILA SKODA FABIA WRC 210 70 70 70
6 ESC.TOYOTA ENMA DOMINGO RAMOS HERNÁNDEZ DANIEL SOSA OJEDA TOYOTA YARIS T SPORT 207,5 49,5 24 51 43 40 12*
7 ESC. TELDE FRANCISCO J. LÓPEZ MORENO ESTEBAN SANTANA MORENO RENAULT MEGANE 2,0 COUPÉ 162 44 42 34 42
8 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA SANTANA ORLANDO NUEZ CASTELLANO HONDA CIVIC 1,6 16 v. 158 14* 38 34 29 25 32
9 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA SANTANA MANUEL MARTÍN RIVERO RENAULT 5 GT TURBO 153 18 27 51 26 31
10 ESC.MASPALOMAS EMMA FALCÓN RODRÍGUEZ ELOY RIVERO ALVARADO VOLKSWAGEN POLO TDI 149,5 39,5 23 31 38 18
11 COPI SPORT YERAY LEMES MACÍAS SAMUEL VEGA GONZÁLEZ/IVÁN RODRÍGUEZFORD FIESTA R2 136,5 66,5 70
12 COPI SPORT FERNANDO CAPDEVILA GARCÍA DAVID RIVERO SUÁREZ FORD FOCUS WRC 135 75 60
13 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA NOÉ ARMAS VEGA EFRAIN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ TOYOTA YARIS TS 134 34 38 18 44
14 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY PÉREZ CORREA DANIEL PÉREZ CORREA KIA RIO 1,6 131 10 46 30 44 1
15 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL LÓPEZ JACOB PÁEZ OJEDA MITSUBISHI LANCER EVO VI 120 60 60
16 ESC. TOYOTA ENMA VICENTE BOLAÑOS HERRERA MAGNOLIA HERRERA SUÁREZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 120 60 60
17 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS SAMUEL VEGA GONZÁLEZ FORD FIESTA R2 111 53 58
18 C.D.FANMOTOR GUSTAVO MARTEL RODRÍGUEZ DAVID BETHENCOURT GARCÍA PORSCHE 911 T 110 27 38 25 20
19 ESC.TOYOTA ENMA RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ JOSÉ A. VEGA PÉREZ TOYOTA YARIS T SPORT 108,5 36,5 30 42
20 ESC LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO SANTANA CASTRO PEDRO QUESADA BETANCOR OPEL CORSA KIT CAR 108 50 58

 CAMPEONATO PROVINCIAL DE LAS PALMAS DE RALLYES

CLASIFICACIÓN GENERAL (EQUIPOS)

20 ESC. LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO SANTANA CASTRO PEDRO QUESADA BETANCOR OPEL CORSA KIT CAR 108 50 58
21 ESC. RACING TÍAS RUBÉN CURBELO TALAVERA SAMUEL VEGA GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 100 46 54
22 C.D. FAN MOTOR T.C. M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ BMW M3 96 42 54
23 ESC. TOYOTA ENMA EFRÉN ASCANIO CABRERA ADOLFO SANTANA SUÁREZ TOYOTA YARIS TS 92 9 30 22 12 19
24 C.D. FAN MOTOR T.C. MARCOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ OMAR GODINHO MARRERO HONDA CIVIC TYPE R 92 43 49
25 CANARIAS SPORT CLUB LUIS MONZÓN JOSÉ C. DÉNIZ PEUGEOT 207 S2000 87,5 87,5
26 ESCUDERÍA TELDE JUAN BETANCOR HERRERA PEDRO JOSÉ VIERA REY TOYOTA COROLLA T.C. 84 34 50
27 CANARIAS SPORT CLUB BENITO MARRERO DOMÍNGUEZ YAHVÉ RIVERO/MOISÉS EPINO SOSA MITSUBISHI LANCER EVO 8 80,5 50,5 30
28 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA LUIS A. MONTESDEOCA FELIPE JONAY M. LUJÁN GARCÍA/AMARANTO MARTTOYOTA MR2 78 50 28
29 ESC.TELDE ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO JESSICA LORENZO MORALES TOYOTA COROLLA 1,6 20V 77 33 12 26 1 5
30 ESC.TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO ORLANDO RIVERO SANTANA TOYOTA YARIS T SPORT 74,5 29,5 2 19 14 10
31 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO RODRÍGUEZ MANUEL RODRÍGUEZ ÁLAMO MITSUBISHI LANCER EVO VI 73 29 44
32 ESC. MASPALOMAS DANIEL SANTANA FERNÁNDEZ JORGE GALVÁN TRUJILLO HONDA CIVIC VTEC 73 38 35
33 ESC.TOYOTA ENMA FRANCISCO LEÓN PÉREZ GUAYARMINA SUÁREZ ORTEGA TOYOTA YARIS T SPORT 72 26 1* 21 6 10 9
34 ESC.TOYOTA ENMA JUAN F. SUÁREZ MELIÁN VÍCTOR M. GARCÍA AFONSO TOYOTA YARIS T SPORT 70,5 22,5 7* 16 16 8 8
35 COPI SPORT ALFONSO VIERA MARCÓ VÍCTOR PÉREZ RODRÍGUEZ PORSCHE 997 GT3‐CUP RALLY 70 70
36 ESC.TOYOTA ENMA AYOZE BENÍTEZ RIVERO JOEL F. BENÍTEZ RIVERO TOYOTA YARIS T SPORT 64,5 44,5 20
37 ESCUDERÍA TELDE JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ RAMÍREZ FRANCISCO J. CALDERÍN SANTANA VOLKSWAGEN GOLF GTi 54 30 24
38 ESC. TOYOTA ENMA JUAN C. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ M. RODRÍGUEZ HDEZ. ALFA ROMEO 2000 GT 52,5 26,5 25 1
39 ESC. RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES ESPINOSA RUBÉN PÉREZ TENORIO RENAULT CLIO WILLIAMS 2.0 49 49
40 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL MARTÍN RIVERO JOSÉ LUIS GRANADO SUÁREZ/CLARA MARTÍ BMW 325i 48 16 32
41 C.D.FANMOTOR DAVID SÁNCHEZ GARRIDO SERGIO GONZÁLEZ‐JARABA LÓPEZ NISSAN MICRA 1,6 SR 47,5 12,5 34 1
42 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ BMW M3 46 46
43 ESC. MASPALOMAS JOSÉ ANTONIO CARDONA BARRIOS VALERIO GARCÍA  CARABALLO MITSUBISHI LANCER EVO IX 46 46
44 ESC. MASPALOMAS BERNARDINO GUERRA SANTANA YERAY MUJICA EUGENIO HYUNDAI GETZ 1,6 45 17 28
45 ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO J. CAZORLA LEÓN YESICA LUZARDO AGUIAR MITSUBISHI LANCER EVO VIII 40 40
46 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ LUIS A. NARANJO ROSARIO RENAULT CLIO 40 40
47 ESC. RACING TÍAS JUAN CARLOS CABRERA GARCÍA ALEJANDRO RODRÍGUEZ RIVERO RENAULT MEGANE COUPE 38 38

É Í48 ESC. TOYOTA ENMA CHRISTIAN LEVETT PÉREZ BEATRIZ BRITO GARCÍA PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 36 36
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49 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA OCTAVIO VERONA FALCÓN PABLO HERNÁNDEZ MENDOZA TOYOTA YARIS TS  36 5 26 4 1
50 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO J. RAMÍREZ MORALES RUBEN LÓPEZ MARTEL RENUULT TWINGO R2 36 36
51 C.D.FANMOTOR DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ CRISTO GUEDES SANTANA PEUGEOT 206 XS 34,5 8,5 1 8 1 16
52 ESCUDERÍA ATERURA SERGIO MARRERO MARTÍN ISABEL HERNÁNDEZ SANTANA PEUGEOT 206 XS 34 34
53 ESC. TOYOTA ENMA LUIS DUQUE LEMES ÓSCAR TEJERA  MORALES BMW M3 34 34
54 C.D. FAN MOTOR T.C. AYOSE MORENO RIVERO FRANCISCO J. GUTIÉRREZ ORTEGA HONDA CIVIC 1.6 16 v. 32 6 1 25
55 C.D.AZUATIL CRISTIAN HERNÁNDEZ ROMÁN MORALES SUZUKI SWIFT SPORT 31,5 31,5
56 ESCUDERÍA ATERURA JONATHAN NUEZ CABRERA OCTAVIO M. SÁNCHEZ HERRERA RENAULT CLIO WILLIAMS 31 31
57 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES ESPINO JAVIER ALONSO PERERA NISSAN MICRA 160 SR 30 8 22
58 C.D. FAN MOTOR T.C. JAVIER DE LOS REYES RIVERO GUTIÉRREZ VÍCTOR TRUJILLO SUÁREZ/RAYCO PÉREZ RENAULT CLIO SPORT 30 1 10 1 18
59 ESC. RACING TÍAS ANTONIO  PÉREZ SOSA F. JAVIER PÉREZ BRITO CITROËN ZX 16 v. 29 29
60 C.D. FAN MOTOR T.C. JONATHAN CURBELO MEDINA JOSUÉ CURBELO MEDINA/JUAN ANTONIO SANISSAN MICRA 160 SR  29 1 8 12 7 1
61 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA ELVIS PABLO GARCÍA TORRES RENAULT CLIO WILLIAMS 29 1 28
62 C.D. FUERTEMOTOR DC FABIO G.  CAMACHO RODRÍGUEZ JOSÉ SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN CITROËN SAXO VTS 28 28
63 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO CARREÑO MORENO CARMELO J. CARREÑO MORENO CITROËN SAXO VTS 27 27
64 C.D. AZUATIL JUAN ANTONIO HERNÁNDEZ LÓPEZ CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 27 27
65 ESC.TOYOTA ENMA MIGUEL A. CASTILLO CASTELLANO JUAN M . MÉNDEZ/NAUZET SALCEDO RAMOTOYOTA YARIS T SPORT 26 16 10
66 C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA AGUSTIN VEGA RAMOS RENAULT 5 GT TURBO 26 26
67 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO ÁLVAREZ LEMES AYOSE  TEJERA  MARTÍN CITROËN XSARA 25 25
68 C.D. ADEA CARLOS J. BARRETO CASTRO IDAIRA PÉREZ HERNÁNDEZ RENAULT MEGANE 25 24 1
69 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA ALONSO JUAN NARANJO DÉNIZ MITSUBISHI COLT 1,8 GTI 25 23 1 1
70 ESCUDERÍA MASPALOMAS J JAIME PÉREZ ROSALES AIRAMMONZÓN RODRÍGUEZ RENAULT 5 GT TURBO 24 2470 ESCUDERÍA MASPALOMAS J. JAIME PÉREZ ROSALES AIRAM MONZÓN RODRÍGUEZ RENAULT 5 GT TURBO 24 24
71 ESC. TELDE DAVID ORTEGA ALEJANDRO FALCÓN LANCIA  DELTA HF I. 23 23
72 C.D. FAN MOTOR T.C. ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE ULISES CAZORLA SUÁREZ FORD ESCORT MK II 23 23
73 C.D. FAN MOTOR T.C. ANTONIO MOLINA DÍAZ ARIDANE ÁLAMO RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS 23 1 16 6
74 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ AMARANTO MARTEL DÍAZ RENAULT 5 GT TURBO 23 23
75 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA OCTAVIO  MONZÓN RODRÍGUEZ ÁLVARO MONZÓN  PÉREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 22 22
76 TOYOTA ENMA 2RM BERNARDO ARENCIBIA SANTANA ÓSCAR RAMOS LÓPEZ TOYOTA STARLET 22 13 9
77 ESC. RACING TÍAS GERARDO GONZÁLEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER DELGADO BONILLA RENAULT 5 GT TURBO 22 22
78 C.D. FAN MOTOR T.C. DOMINGO PERERA DE LEÓN RAYCO SANTANA  ALONSO SEAT IBIZA GTI 2.0 22 22
79 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEXIS SANTANA RODRÍGUEZ ÁNGEL LORENZO MARRERO HONDA CIVIC 1.6 16 v. 22 22
80 C.D.FANMOTOR ADRIÁN GARCÍA PÉREZ REMIGIA QUINTANA RAMIREZ RENAULT 5 GT TURBO 21,5 20,5 1
81 C.D. FAN MOTOR T.C. VÍCTOR HERNÁNDEZ SANTANA FCO. J. SANTANA FALCÓN RENAULT CLIO WILLIAMS 21 21
82 ESCUDERÍA TELDE JORGE NAVARRO DEL PINO MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ HERRERA FORD ESCORT RS 2000 21 20 1
83 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CARMELO A. JIMÉNEZ RODRÍGUEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 20 1 1 18
84 ESC. MAXO SPORT ADRIÁN BETANCOR DÍAZ ISAAC M. MARTÍN LEMES TOYOTA COROLLA T.C. 20 20
85 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ BETANCOR MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ HERRERA VOLKSWAGEN GOLF Gti 19 19
86 ESCUDERÍA TELDE ALEXANDER SANTANA MARTÍN JOSÉ JUAN ALEMÁN RAMOS TOYOTA STARLET 19 1 9 9
87 ESC. MAXO SPORT MARCOS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO TABARES BETANCOR BMW 325 i (E36) 16 16
88 CANARIAS SPORT CLUB AGUSTÍN RODRÍGUEZ PULIDO JOSÉ BRUNO RODRÍGUEZ PULIDO HONDA CIVIC 1,6 Vti 15 1 14
89 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL A. NARANJO JESÚS GONZÁLEZ/BERNARDINO GUERRA NISSAN MICRA 1,6 SR 14,5 7,5 7
90 ESC. TOYOTA ENMA FRANCISCO DANIEL ARRÁEZ ARBELO ENRIQUE J. MACHÍN DELGADO OPEL CORSA GS i 14 14
91 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA EMILIO REYES RODRÍGUEZ JOSÉ A.  VEGA PÉREZ TOYOTA YARIS TS 14 14
92 C.D. AZUATIL AYOSE CLIMENT MENDOZA AGUSTÍN VEGA RAMOS RENAULT 5 GT TURBO 13 13
93 ESC.TOYOTA ENMA JAVIER ROBLEDANO FERRERES MARINA ARROYO RAMÍREZ/REMIGIA QUINTTOYOTA YARIS T SPORT 12,5 6,5 1 3 1 1
94 ESC.TOYOTA ENMA FRANCISCO J. MARTEL RODRÍGUEZ ALEJANDRO MARTEL RGUEZ. TOYOTA YARIS T SPORT 12,5 5,5 1 4 1 1 1*
95 CANARIAS SPORT CLUB IVÁN LEÓN ESPINO RAYCO J. LEÓN ESPINO BMW 325i 12 11 1
96 C.D.FANMOTOR JOSÉ O. CAZORLA CAZORLA NARCISO M. CAZORLA GARCÍA TOYOTA STARLET 11,5 10,5 1
97 ESC.TOYOTA ENMA JOSÉ A. MORALES GARCÍA SERGIO QUINTANA DÉNIZ TOYOTA STARLET 10,5 9,5 1

Í Á Ñ Á98 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA PEDRO M. HERNÁNDEZ BOLAÑOS GARY GONZÁLEZ EBANA TOYOTA YARIS T 10 1 7 1 1
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99 CANARIAS SPORT CLUB GERMÁN HILLER PÍREZ EDUVIGIS GONZÁLEZ CASTELLANO/PATRICIAFORD FIESTA ST 7 6 1
100 C.D. FAN MOTOR T.C. JONAY A. MENDOZA RAMOS JOSÉ MIGUEL MONZÓN SÁNCHEZ CITROËN SAXO VTS 7 1 5 1
101 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN GARCÍA VÍCTOR M. GUILLÉN GARCÍA TOYOTA STARLET 7 1 5 1
102 ESCUDERÍA TELDE MANUEL SANTANA SANTANA PEDRO BENÍTEZ GALVÁN PEUGEOT 206 XS 7 7
103 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA M. YERAY MEDINA GUTIÉRREZ CRISTIAN GONZÁLEZ MENESES TOYOTA YARIS TS 6 6
104 ESCUDERÍA TELDE SANTIAGO HERRERA RAMOS JOSÉ MANUEL VARELA MARTEL PEUGEOT 106 RALLYE 1,6 4 4
105 ESCUDERÍA MASPALOMAS GILBERTO HERNÁNDEZ QUINTANA MOISÉS RODRÍGUEZ CUBAS HONDA CIVIC 1,6 VTi 2 1 1
106 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRÉS MARTEL QUINTANA SARAY VALIDO RAMIREZ TOYOTA STARLET 2 1 1
107 C.D. AZUATIL MARCOS DEL PINO HERNÁNDEZ PATRICIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 1,3 2 1 1
108 ESCUDERÍA TELDE CARLOS J. SOCORRO MORALES PEDRO J, SOCORRO MORALES HONDA CIVIC 1,6i 16 v. 2 1 1
109 C.D. AZUATIL LUIS A. DEL TORO MUÑOZ ROBERTO RAÑA CANEIRO PEUGEOT 205 RALLYE 2 1 1
110 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY HENRÍQUEZ SUÁREZ JOSÉ A. HENRÍQUEZ SUÁREZ TOYOTA COROLLA 1 1
111 ESCUDERÍA TELDE REINALDO MONZÓN DÉNIZ CRISTIAN HERNÁNDEZ GIL NISSAN MICRA 160 SR 1 1
112 ESCUDERÍA MASPALOMAS JONATHAN HERNÁNDEZ MEDINA NICOLÁS MIRANDA RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS 1 1
113 C.D. FAN MOTOR T.C. DANIEL  HENRÍQUEZ  BRITO MARCOS CABRERA FERRERA TOYOTA STARLET 1.3 1 1
114 C.D. FAN MOTOR T.C. DANIEL HENRÍQUEZ BRITO MARCOS CABRERA FERRERA TOYOTA STARLET 1,3 1 1
115 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN RODRÍGUEZ CRUZ SAMUEL CHÁVEZ GARCÍA HONDA CIVIC 1 1
116 ESCUDERÍA TELDE JUAN ANTONIO PEÑA MUÑOZ DAMIÁN J. PÉREZ SANTANA BMW 323 i 1 1
117 ESCUDERÍA MASPALOMAS MARCIAL ÁLVAREZ PÉREZ OLIVER MORENO GARCÍA RENAULT MEGANE COUPÉ 1 1
118 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RODRÍGUEZ ÁLVARO MONZÓN PÉREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 1 1
119 C.D. AZUATIL DARÍO MONTESDEOCA GONZÁLEZ ITTAI DÍAZ MONTES TOYOTA STARLET 1,3 1 1
120 ESCUDERÍA ATERURA GERARDO J REYES GARCÍA CRISTIAN HERNÁNDEZ GIL PEUGEOT 206 XS 1 1120 ESCUDERÍA ATERURA GERARDO J. REYES GARCÍA CRISTIAN HERNÁNDEZ GIL PEUGEOT 206 XS 1 1
121 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ ANTONIO ESTÉVEZ MORENO ADRIÁN ESTÉVEZ DOMÍNGUEZ TOYOTA COROLLA T.C. 1 1
122 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO. PÉREZ QUESADA RUBÉN MOLINA GARCÍA TOYOTA STARLET 1,3 1 1
123 ESCUDERÍA MASPALOMAS BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VOLSWAGEN GOLF GTI 1 1
124 C.D. FAN MOTOR T.C. TOMÁS D. PÉREZ PÉREZ CRISTIAN BARRERA RODRÍGUEZ BMW 325 i 1 1
125 ESCUDERÍA MASPALOMAS JULIO C. BETANCOR DÍAZ JOSÉ C. ARMAS MELIÁN TOYOTA COROLLA 1.6 1 1
126 C.D. FAN MOTOR T.C. JAVIER MORALES YUSTE JUAN R. LÓPEZ RAMOS FORD FIESTA ST 1 1
127 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO HERNÁNDEZ ITAI DÍAZ MONTES NISSAN MICRA 160 SR 1 1
128 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA RODRÍGUEZ YERAY ROSALES LUIS NISSAN MICRA 160 SR 1 1
129 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VICENTE GARCÍA ZAMORA JUAN C. RODRÍGUEZ DÍAZ TOYOTA YARIS TS 1 1
130 C.D. FAN MOTOR T.C. ROBERTO RODRÍGUEZ QUINTANA ACOIDAN SUÁREZ LOZANO RENAUL CLIO W 1 1
131 ESCUDERÍA MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ ANTONIO CABALLERO MENA RENAULT CLIO 1 1

1 C.D. FANMOTOR T.C. JOSÉ Mª PONCE ANGUITA CARLOS LARRODÉ RODRÍGUEZ BMW M3 E30 1 159,5 40,5 27 27 35 30
2 ESC. MASPALOMAS EMMA FALCÓN RODRÍGUEZ ELOY RIVERO ALVARADO VOLKSWAGEN POLO TDI 1 118,5 34,5 19 23 25 17
3 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA SANTANA MANUEL MARTÍN RIVERO RENAULT 5 GT TURBO 1 110,0 17 21 30 19 23
4 ESC. MASPALOMAS ANTONIO PONCE ANGUITA RUBÉN GONZÁLEZ DÁVILA SHODA FABIA WRC 1 105,0 35 35 35
5 C.D. FANMOTOR T.C. GUSTAVO MARTEL RODRÍGUEZ DAVID BETHENCOURT GARCÍA PORSCHE 911 T 1 101,5 31,5 30 21 19
6 COPI SPORT FERNANDO CAPDEVILA GARCÍA DAVID RIVERO SUÁREZ FORD FOCUS WRC 1 75,0 45 30
7 C.D. AZUATIL MIGUEL CABRAL LÓPEZ JACON PÁEZ OJEDA MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1 60,0 30 30
8 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID SÁNCHEZ GARRIDO SERGIO GONZÁLEZ‐JARABA LÓPEZ VOLKSWAGEN POLO TDi 1 59,0 27 17 15
9 CANARIAS SPORT CLUB BENITO MARRERO DOMÍNGUEZ YAVHÉ RIVERO/MOISÉS ESPINO SOSA MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1 58,5 37,5 21
10 CANARIAS SPORT CLUB LUIS MONZÓN JOSÉ C. DÉNIZ HOLTMANN PEUGEOT 207 S2000 1 52,5 52,5
11 ESC. RACÍNG TÍAS RUBÉN CURBELO TALAVERA SAMUEL VEGA GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 52,0 25 27
12 C.D. FANMOTOR T.C. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ BMW M3 E30 1 50,0 23 27
13 C.D. FANMOTOR T.C. ADRIÁN GARCÍA PÉREZ REMIGIA QUINTANA RAMÍREZ RENAULT 5 GT TURBO 1 49,5 28,5 21
14 C.D. FANMOTOR T.C. FRANCISCO ÁLAMO RODRÍGUEZ MANUEL RODRÍGUEZ ÁLAMO MITSUBISHI LANCER EVO VI 1 46,0 21 25

Í É Á / Í

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)

15 ESC. ATERURA MIGUEL MARTÍN RIVERO JOSÉ LUIS GRANADO SUÁREZ/CLARA MARTÍ BMW 325i 1 38,0 15 23
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16 COPI SPORT YERAY LEMES MACÍAS IVÁN RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MITSUBISHI EVO IX 1 35,0 35
17 COPI SPORT ALFONSO VIERA MARCÓ VÍCTOR PÉREZ RODRÍGUEZ PORSCHE 997 GT3‐CUP RALLY 1 35,0 35
18 CANARIAS SPORT CLUB IVÁN LEÓN ESPINO RAYCO J. LEÓN ESPINO BMW 325i 1 30,0 11 19
19 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ BMW M3 1 27,0 27
20 C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA AGUSTIN VEGA RAMOS RENAULT 5 GT TURBO 1 25,0 25
21 ESC. MASPALOMAS JOSÉ ANTONIO CARDONA BARRIOS VALERIO GARCÍA  CARABALLO MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 25,0 25
22 ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO J. CAZORLA LEÓN YESICA LUZARDO AGUIAR MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1 25,0 25
23 ESCUDERÍA MASPALOMAS J. JAIME PÉREZ ROSALES AIRAM MONZÓN RODRÍGUEZ RENAULT 5 GT TURBO 1 23,0 23
24 ESC. TOYOTA ENMA LUIS DUQUE LEMES ÓSCAR TEJERA  MORALES BMW M3 1 23,0 23
25 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ AMARANTO MARTEL DÍAZ RENAULT 5 GT TURBO 1 21,0 21
26 ESC. TELDE DAVID ORTEGA ALEJANDRO FALCÓN LANCIA  DELTA HF I. 1 19,0 19
27 ESCUDERÍA TELDE JUAN ANTONIO PEÑA MUÑOZ DAMIÁN J. PÉREZ SANTANA BMW 323 i 1 19,0 19
28 C.D. FAN MOTOR T.C. TOMÁS D. PÉREZ PÉREZ CRISTIAN BARRERA RODRÍGUEZ BMW 325 i 1 17,0 17
29 ESC. RACING TÍAS GERARDO GONZÁLEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER DELGADO BONILLA RENAULT 5 GT TURBO 1 17,0 17
30 ESC. MAXO SPORT MARCOS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO TABARES BETANCOR BMW 325 i (E36) 1 15,0 15
31 C.D. AZUATIL AYOSE CLIMENT MENDOZA AGUSTÍN VEGA RAMOS RENAULT 5 GT TURBO 1 13,0 13

1 ESC.ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ VÍCTOR MARRERO SUÁREZ HONDA CIVIC TYPE‐R 2 182,5 52,5 35 30 30 35
2 C.D.FANMOTOR GERMÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ISRAEL PEREIRA VALENCIA HONDA CIVIC TYPE‐R 2 175 45 30 30 27* 35 35
3 CANARIAS SPORT CLUB   FRANCISCO J. LÓPEZ MORENO    ESTEBAN SANTANA MORENO  RENAULT MEGANE 2,0 COUPÉ 2 106 27 25 27 27
4 ESC. TOYOTA ENMA JUAN C. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ M. RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ALFA ROMEO 2000 GT 2 75,5 37,5 25 13
5 ESC TOYOTA ENMA VICENTE BOLAÑOS HERRERA MAGNOLIA HERRERA SUÁREZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 2 70 35 355  ESC. TOYOTA ENMA   VICENTE BOLAÑOS HERRERA   MAGNOLIA HERRERA SUÁREZ  MITSUBISHI LANCER EVO IX 2 70 35 35
6 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA ALONSO JUAN NARANJO DÉNIZ MITSUBISHI COLT 2 61 23 21 17
7 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CARMELO A. JIMÉNEZ RODRÍGUEZ VOLKSWAGEN GOLF GTi 2 55 19 19 17
8 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA LUIS A. MONTESDEOCA FELIPE JONAY M. LUJÁN GARCÍA/AMARANTO MARTTOYOTA MR2 2 50 27 23
9 ESCUDERÍA TELDE JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ RAMÍREZ FRANCISCO J. CALDERÍN SANTANA VOLKSWAGEN GOLF GTi 2 48 25 23
10  C.D.AZUATIL   CRISTIAN HERNÁNDEZ ROMÁN MORALES SUZUKI SWIFT SPORT 2 40,5 40,5
11 C.D. ADEA CARLOS J. BARRETO CASTRO IDAIRA PÉREZ HERNÁNDEZ RENAULT MEGANE 2 38 23 15
12 ESCUDERÍA TELDE JORGE NAVARRO DEL PINO MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ HERRERA FORD ESCORT RS 2000 2 38 19 19
13 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA OCTAVIO  MONZÓN RODRÍGUEZ ÁLVARO MONZÓN  PÉREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 2 34 21 13
14 ESC. RACING TÍAS JESÚS Mª  LEMES ESPINOSA RUBÉN PÉREZ TENORIO RENAULT CLIO WILLIAMS 2.0 2 30 30
15 C.D. FAN MOTOR T.C. MARCOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ OMAR GODINHO MARRERO HONDA CIVIC TYPE R 2 30 30
16 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ LUIS A. NARANJO ROSARIO RENAULT CLIO 2 27 27
17 ESCUDERÍA ATERURA JONATHAN NUEZ CABRERA OCTAVIO M. SÁNCHEZ HERRERA RENAULT CLIO WILLIAMS 2 25 25
18 ESC. RACING TÍAS JUAN CARLOS CABRERA GARCÍA ALEJANDRO RODRÍGUEZ RIVERO RENAULT MEGANE COUPE 2 25 25
19 ESCUDERÍA MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA ELVIS GARCÍA TORRE MITSUBISHI LANCER EVO IX 2 25 25
20 C.D. AZUATIL JUAN ANTONIO HERNÁNDEZ LÓPEZ CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 23 23
21 ESC. RACING TÍAS ANTONIO  PÉREZ SOSA F. JAVIER PÉREZ BRITO CITROËN ZX 16 v. 2 23 23
22 C.D. FAN MOTOR T.C.   VÍCTOR HERNÁNDEZ SANTANA   FRANCISCO J. SANTANA FALCÓN RENAULT CLIO WILLIAMS 2 21 21
23 C.D. FAN MOTOR T.C. ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE ULISES CAZORLA SUÁREZ FORD ESCORT MK II 2 21 21
24 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO ÁLVAREZ LEMES AYOSE  TEJERA  MARTÍN CITROËN XSARA 2 21 21
25 C.D. FAN MOTOR T.C. JAVIER MORALES YUSTE JUAN R. LÓPEZ RAMOS FORD FIESTA ST 2 21 21
26 C.D. AZUATIL   MIGUEL CRUZ BETANCOR MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ HERRERA VOLKSWAGEN GOLF Gti 2 19 19
27 ESCUDERÍA MASPALOMAS MARCIAL ÁLVAREZ PÉREZ OLIVER MORENO GARCÍA RENAULT MEGANE COUPÉ 2 15 15
28 ESCUDERÍA MASPALOMAS BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VOLSWAGEN GOLF GTI 2 11 11
29 ESCUDERÍA MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ ANTONIO CABALLERO MENA RENAULT CLIO 2 11 11

1 ESC.ATERURA RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES VOLKSWAGEN POLO GTI N3   3 175 45 35 35 30 30
2 ESC.TOYOTA ENMA DOMINGO RAMOS HERNÁNDEZ DANIEL SOSA OJEDA TOYOTA YARIS T SPORT 3 144,5 40,5 19 30 30 25 11*

*3  C.D. AZUATIL   M. ISABEL SANTANA SANTANA   ORLANDO NUEZ CASTELLANO HONDA CIVIC 1,6 16 v. 3 115 13* 23 25 21 23 23
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4 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA NOÉ ARMAS VEGA EFRAIN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ TOYOTA YARIS TS 3 92 21 27 17 27
5 C.D. FAN MOTOR T.C.   YERAY PÉREZ CORREA DANIEL PÉREZ CORREA KIA RIO 1,6 3 87 9 27 23 27 1
6 ESC.TOYOTA ENMA RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  JOSÉ A. VEGA PÉREZ TOYOTA YARIS T SPORT 3 82,5 34,5 23 25
7  ESC‐ TOYOTA ENMA   EFRÉN ASCANIO CABRERA   ADOLFO SANTANA SUÁREZ TOYOTA YARIS TS 3 72 8 19 19 11 15
8  ESC. LA PALMA ISLA BONITA   FRANCISCO SANTANA CASTRO   PEDRO QUESADA BETANCOR OPEL CORSA KIT CAR 3 70 35 35
9 ESC.TELDE ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO JESSICA LORENZO MORALES TOYOTA COROLLA 1,6 20V 3 68,5 31,5 11 21 1 4
10 ESC.TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO ORLANDO RIVERO SANTANA TOYOTA YARIS T SPORT 3 68,5 28,5 1 17 13 9
11 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS SAMUEL VEGA GONZÁLEZ FORD FIESTA R2 3 65 30 35
12 ESC.TOYOTA ENMA JUAN F. SUÁREZ MELIÁN VÍCTOR M. GARCÍA AFONSO TOYOTA YARIS T SPORT 3 63,5 22,5 6 13 15 7 7*
13 ESC.TOYOTA ENMA FRANCISCO LEÓN PÉREZ GUAYARMINA SUÁREZ ORTEGA TOYOTA YARIS T SPORT 3 62,5 25,5 1* 15 5 9 8
14  ESCUDERÍA TELDE   JUAN BETANCOR HERRERA PEDRO JOSÉ VIERA REY TOYOTA COROLLA T.C. 3 60 25 35
15 ESC.TOYOTA ENMA AYOZE BENÍTEZ RIVERO JOEL F. BENÍTEZ RIVERO TOYOTA YARIS T SPORT 3 54,5 37,5 17
16 ESC. MASPALOMAS   DANIEL SANTANA FERNÁNDEZ   JORGE GALVÁN TRUJILLO HONDA CIVIC VTEC 3 54 27 27
17 COPI SPORT YERAY LEMES SAMUEL VEGA FORD FIESTA R2 3 52,5 52,5
18 ESC. MASPALOMAS   BERNARDINO GUERRA SANTANA   YERAY MUJICA EUGENIO HYUNDAI GETZ 1,6 3 36 15 21
19 C.D. FAN MOTOR T.C.   DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ   CRISTO GUEDES SANTANA PEUGEOT 206 XS 3 34,5 10,5 1 7 1 15
20 C.D. FAN MOTOR T.C.   MARCOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ   OMAR GODINHO MARRERO HONDA CIVIC TYPE R 3 30 30
21 ESC.TOYOTA ENMA MIGUEL A. CASTILLO CASTELLANO JUAN M . MÉNDEZ/NAUZET SALCEDO RAMOTOYOTA YARIS T SPORT 3 28,5 19,5 9
22 C.D. FAN MOTOR T.C.   JAVIER DE LOS REYES RIVERO GUTIÉRR VÍCTOR TRUJILLO SUÁREZ/RAYCO PÉREZ RENAULT CLIO SPORT 3 28 1 9 1 17
23  C.D. AZUATIL   OLIVER NIEVES ESPINO JAVIER ALONSO PERERA NISSAN MICRA 160 SR 3 26 7 19
24 C.D. FAN MOTOR T.C.   JONATHAN CURBELO MEDINA JOSUÉ CURBELO MEDINA NISSAN MICRA 160 S 3 26 1 7 11 6 1
25 ESC TOYOTA ENMA OCTAVIO VERONA FALCÓN PABLO HERNÁNDEZ MENDOZA TOYOTA YARIS TS 3 26 4 17 3 225 ESC. TOYOTA ENMA   OCTAVIO VERONA FALCÓN   PABLO HERNÁNDEZ MENDOZA TOYOTA YARIS TS 3 26 4 17 3 2
26 C.D. FAN MOTOR T.C. AYOSE MORENO RIVERO FRANCISCO J. GUTIÉRREZ ORTEGA HONDA CIVIC 1.6 16 v. 3 26 5 2 19
27 C.D. FUERTEMOTOR DC FABIO G.  CAMACHO RODRÍGUEZ JOSÉ SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN CITROËN SAXO VTS 3 25 25
28 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO J. RAMÍREZ MORALES RUBEN LÓPEZ MARTEL RENUULT TWINGO R2 3 25 25
29 ESCUDERÍA ATERURA SERGIO MARRERO MARTÍN ISABEL HERNÁNDEZ SANTANA PEUGEOT 206 XS 3 23 23
30 C.D. FAN MOTOR T.C.   ALEJANDRO CARREÑO MORENO CARMELO J. CARREÑO MORENO CITROËN SAXO VTS 3 21 21
32 C.D. FAN MOTOR T.C. DOMINGO PERERA DE LEÓN RAYCO SANTANA  ALONSO SEAT IBIZA GTI 2.0 3 21 21
33 C.D. FAN MOTOR T.C. ANTONIO MOLINA DÍAZ ARIDANE ÁLAMO RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS 3 20 15 5
34 TOYOTA ENMA 2RM BERNARDO ARENCIBIA SANTANA ÓSCAR RAMOS LÓPEZ TOYOTA STARLET 3 19 11 8
35 ESC. MAXO SPORT ADRIÁN BETANCOR DÍAZ ISAAC M. MARTÍN LEMES TOYOTA COROLLA T.C. 3 19 19
36 ESCUDERÍA TELDE   ALEXANDER SANTANA MARTÍN JOSÉ JUAN ALEMÁN RAMOS TOYOTA STARLET 3 17 1 8 8
37 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEXIS SANTANA RODRÍGUEZ ÁNGEL LORENZO MARRERO HONDA CIVIC 1.6 16 v. 3 17 17
38 C.D.FANMOTOR DAVID SÁNCHEZ SERGIO GONZÁLEZ‐JARABA NISSAN MICRA 1,6 SR 3 16,5 16,5
39 C.D.FANMOTOR JOSÉ O. CAZORLA GARCÍA NARCISO M. CAZORLA CAZORLA TOYOTA STARLET 3 16,5 13,5 3
40 C.D. FAN MOTOR T.C.   ANTONIO MOLINA DÍAZ ARIDANE ÁLAMO RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS 3 16 1 15
41 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL A. NARANJO JESÚS GONZÁLEZ NISSAN MICRA 1,6 SR 3 15 9 6
42 CANARIAS SPORT CLUB   AGUSTÍN RODRÍGUEZ PULIDO JOSÉ BRUNO RODRÍGUEZ PULIDO HONDA CIVIC 1,6 VTi 3 14 1 13
43 ESC.TOYOTA ENMA JOSÉ A. MORALES GARCÍA SERGIO QUINTANA DÉNIZ TOYOTA STARLET 3 13 12 1
44 ESC. TOYOTA ENMA FRANCISCO DANIEL ARRÁEZ ARBELO ENRIQUE J. MACHÍN DELGADO OPEL CORSA GS i 3 13 13
45 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA EMILIO REYES RODRÍGUEZ JOSÉ A.  VEGA PÉREZ TOYOTA YARIS TS 3 13 13
46 ESC.TOYOTA ENMA JAVIER ROBLEDANO FERRERES MARINA ARROYO/REMIGIA QUINTANA RAMTOYOTA YARIS T SPORT 3 12,5 7,5 1 2 1 1
48 ESC.TOYOTA ENMA FRANCISCO J. MARTEL RODRÍGUEZ   ALEJANDRO MARTEL RODRÍGUEZ TOYOTA YARIS T SPORT 3 12 6 1 3 1 1 1*
49 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA   PEDRO M. HERNÁNDEZ BOLAÑOS   GARY GONZÁLEZ EBANA TOYOTA YARIS TS 3 10 1 6 2 1
50 CANARIAS SPORT CLUB   GERMÁN HILLER PÍREZ EDUVIGIS GONZÁLEZ CASTELLANO FORD FIESTA ST 3 6 5 1
51 C.D. AZUATIL   YONATHAN GUILLÉN GARCÍA   VÍCTOR M. GUILLÉN GARCÍA TOYOTA STARLET 3 6 1 4 1
52 C.D. FAN MOTOR T.C.   JONAY A. MENDOZA RAMOS JOSÉ MIGUEL MONZÓN SÁNCHEZ CITROËN SAXO VTS 3 6 1 4 1
53 ESCUDERÍA TELDE MANUEL SANTANA SANTANA PEDRO BENÍTEZ GALVÁN PEUGEOT 206 XS 3 6 6
54 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA M. YERAY MEDINA GUTIÉRREZ CRISTIAN GONZÁLEZ MENESES TOYOTA YARIS TS 3 5 5

Í55 C.D. FAN MOTOR T.C. DANIEL HENRÍQUEZ BRITO MARCOS CABRERA FERRERA TOYOTA STARLET 1,3 3 4 4
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56  ESCUDERÍA TELDE   SANTIAGO HERRERA RAMOS JOSÉ MANUEL VARELA MARTEL PEUGEOT 106 RALLYE 1,6 3 3 3
57 C.D. FAN MOTOR T.C.  JUAN RODRÍGUEZ CRUZ SAMUEL CHÁVEZ GARCÍA HONDA CIVIC 3 3 3
58 ESCUDERÍA MASPALOMAS   GILBERTO HERNÁNDEZ QUINTANA MOISÉS RODRÍGUEZ CUBAS HONDA CIVIC 1,6 VTi 3 2 1 1
59 C.D. FAN MOTOR T.C. ANDRES MARTEL QUINTANA SARAY VALIDO RAMIREZ TOYOTA STARLET 3 2 1 1
60 C.D. AZUATIL MARCOS DEL PINO HERNÁNDEZ PATRICIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 1,3 3 2 1 1
61 ESCUDERÍA TELDE   CARLOS JAVIER SOCORRO MORALES   PEDRO JOSÉ SOCORRO MORALES HONDA CIVIC 1,6i 16 v. 3 2 1 1
62 C.D. AZUATIL LUIS A. DEL TORO MUÑOZ ROBERTO RAÑA CANEIRO PEUGEOT 205 RALLYE 3 2 1 1
63 ESCUDERÍA MASPALOMAS JULIO C. BETANCOR DÍAZ JOSÉ C. ARMAS MELIÁN TOYOTA COROLLA 1.6 3 2 2
64  C.D. FAN MOTOR T.C.   YERAY HENRÍQUEZ SUÁREZ JOSÉ A. HENRÍQUEZ SUÁREZ TOYOTA COROLLA 3 1 1
65 ESCUDERÍA TELDE   REINALDO MONZÓN DÉNIZ   CRISTIAN HERNÁNDEZ GIL NISSAN MICRA 160 SR 3 1 1
66  ESCUDERÍA MASPALOMAS   JONATHAN HERNÁNDEZ MEDINA   NICOLÁS MIRANDA RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS 3 1 1
67 C.D. FAN MOTOR T.C. DANIEL  HENRÍQUEZ  BRITO MARCOS CABRERA FERRERA TOYOTA STARLET 1.3 3 1 1
68 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERNÁNDEZ ELVIS PABLO GARCÍA RENAULT CLIO WILLIAMS 3 1 1
69 C.D. AZUATIL DARÍO MONTESDEOCA GONZÁLEZ ITTAI DÍAZ MONTES TOYOTA STARLET 1,3 3 1 1
70 ESCUDERÍA ATERURA GERARDO J. REYES GARCÍA CRISTIAN HERNÁNDEZ GIL PEUGEOT 206 XS 3 1 1
71 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ ANTONIO ESTÉVEZ MORENO ADRIÁN ESTÉVEZ DOMÍNGUEZ TOYOTA COROLLA T.C. 3 1 1
72 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO. PÉREZ QUESADA RUBÉN MOLINA GARCÍA TOYOTA STARLET 1,3 3 1 1
73 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO HERNÁNDEZ ITAI DÍAZ MONTES NISSAN MICRA 160 SR 3 1 1
74 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA RODRÍGUEZ YERAY ROSALES LUIS NISSAN MICRA 160 SR 3 1 1
75 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VICENTE GARCÍA ZAMORA JUAN C. RODRÍGUEZ DÍAZ TOYOTA YARIS TS 3 1 1
76 C.D. FAN MOTOR T.C. ROBERTO RODRÍGUEZ QUINTANA ACOIDAN SUÁREZ LOZANO RENAUL CLIO W 3 1 1

CLASIFICACIÓN GENERAL (GRUPOS N  H)
1 C.D.FANMOTOR GUSTAVO MARTEL RODRÍGUEZ DAVID BETHENCORT GARCÍA PORSCHE   911 T   H 157,5 52,5 35 35 35
2 ESC. TOYOTA ENMA JUAN C. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ M. RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ALFA   ROMEO 2000 GT   H 105,5 40,5 35 30
3 ESC.TOYOTA ENMA JOSÉ A. MORALES GARCÍA SERGIO QUINTANA DÉNIZ TOYOTA   STARLET   H 72 45 27
4 C.D. AZUATIL   MIGUEL CRUZ BETANCOR   MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ HERRERA VOLKSWAGEN GOLF GTi  H 30 30
5 C.D. FAN MOTOR T.C. ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE ULISES CAZORLA SUÁREZ FORD ESCORT MK II H 30 30

1 C.D. FAN MOTOR T.C.   JAVIER DE LOS REYES RIVERO GUTIÉRR   VÍCTOR TRUJILLO SUÁREZ RENAULT CLIO SPORT  N 117 25 30 35 27
2  ESCUDERÍA TOYOTA ENMA   VICENTE BOLAÑOS HERRERA MAGNOLIA HERRERA SUÁREZ  MITSUBISHI LANCER EVO IX N 70 35 35
3 CANARIAS SPORT CLUB   GERMÁN HILLER PÍREZ EDUVIGIS GONZÁLEZ CASTELLANO FORD FIESTA ST  N 62 27 35
4 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA ELVIS PABLO GARCÍA TORRES RENAULT CLIO WILLIAMS N 62 27 35
5  C.D.AZUATIL   CRISTIAN HERNÁNDEZ ROMÁN MORALES SUZUKI   SWIFT SPORT   N 52,5 52,5
6 C.D. FAN MOTOR T.C. DOMINGO PERERA DE LEÓN RAYCO SANTANA  ALONSO SEAT IBIZA GTI 2.0 N 35 35
7 C.D. FAN MOTOR T.C.   MARCOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ   OMAR GODINHO MARRERO  HONDA CIVIC TYPE R  N 30 30
8 ESC. TOYOTA ENMA CHRISTIAN LEVETT PÉREZ BEATRIZ BRITO GARCÍA PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 N 30 30
9 C.D. FAN MOTOR T.C. JAVIER MORALES YUSTE JUAN R. LÓPEZ RAMOS FORD FIESTA ST N 30 30
10 C.D. FAN MOTOR T.C. ROBERTO RODRÍGUEZ QUINTANA ACOIDAN SUÁREZ LOZANO RENAUL CLIO W N 27 27

CLASIFICACIÓN GENERAL (GRUPOS N y H)


